
ГУВЕРНУЛ 
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ 

УРЯД 
ПРИДН1СТР0ВСБК01 МОЛДАВСЬКО! 

РЕСПУБЛ1КИ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 августа 2012 года № 87 

г. Тирасполь 

О внесении изменений и дополнения в Постановление Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики 

от 10 февраля 2012 года № 2 
«Об Аппарате Правительства 

Приднестровской Молдавской Республики» 

В соответствии со статьёй 76-6 Конституции Приднестровской 
Молдавской Республики, статьёй 25 Конституционного закона 
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V 
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) 
Правительство Приднестровской Молдавской Республики 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 10 февраля 2012 года № 2 «Об Аппарате Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-7) с изменениями 
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 5 апреля 2012 года № 28 
(САЗ 12-15), от 10 мая 2012 года № 42 (САЗ 12-20), от 13 июня 2012 года № 58 
(САЗ 12-25), следующие изменения и дополнение: 

а) в подпункте «в» пункта 2 Постановления слова «в количестве 
64 штатных единиц» заменить словами «в количестве 69 штатных единиц»; 

б) в Приложении № 2 к Постановлению наименование раздела 3 
«Управление по обеспечению реализации единой экономической политики» 
заменить наименованием «Управление экономической политики»; 

в) в разделе 5 Приложения № 2 к Постановлению после слов 
«с обращениями граждан» слова «и организаций» исключить»; 



г) раздел 6 Приложения № 2 к Постановлению после слов «пресс-служба» 
дополнить словом «(отдел)»; 

д) в Приложении № 2 к Постановлению наименование раздела 7 
«Управление материально-технического обеспечения» заменить 
наименованием «Управление делами». 

2. Настоящее Постановление вступает 
и распространяют свое действие на правоотно: 
2012 года, за исключением подпункта «а» пуи 
который вступает в силу с 1 января 2013 года. 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

подписания 
с 6 августа 
ановления, 

ПАНОВ 


